管理番号 INF-1090

令和元年 8月

お客様各位

東京都文京区湯島 2－30－7

商品企画本部 麻酔部
TEL.03-3812-3254

FAX.03-3815-7011

ソフィットフレックス 15mmコネクタ材質及び形状変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てに預かりまし

て厚く御礼申し上げます。

弊社気管切開チューブ ソフィットフレックスの 15mm コネクタの安定成型を目的として材

質変更いたします。また、材質変更に伴い 15mmコネクタ両端に爪をつけた形状に変更いたしま

す。製品仕様の変更はございません。

◆材質変更

現行品：ポリ塩化ビニル（PVC）

      ↓

変更品：ポリカーボネート樹脂（PC/PET）

◆形状変更

現行品の 15mmコネクタ           変更品の 15mmコネクタ

◆対象製品

ソフィットフレックス（全サイズ、全型式、特注品も対象）

ソフィットフレックスショートタイプ（全サイズ）

◆出荷時期

8月下旬

（サイズ、型式により出荷時期が変動いたします）

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具